
*
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

R]SET DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS LAMPUNG 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
Jalan Prof. Dr. Soemantri Brojonegoro Nomor I Bandar.Tarripung, 35145 

Telepon / Fax.(0721J704626 Taman: http://fisip.unila.ac.id

tS 8 M -0 6 ? . |D N

GS
OM»

ISO  9001

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
UNIVERSITAS LAMPUNG

I { 5f!

Nomor: ^  /U N .2 6 .16 /PP .07 .02 .06 /2021  

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM SARJANA
JURUSAN HUBUNGAN INTERNASIONAL

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG

M enimbang : a. bahw a u n tu k  m em berikan bim bingan yang sebaik-baiknya
kepada m ahasisw a dalam  m enyusu.n skripsi perlu  d itun juk  
dosen pem bim bing skripsi.

b. bahw a dosen yang nam anya tercan tum  'd a lam  daftar
lam piran su ra t k ep u tu san  ini d ipandang  cakap  dan 
m em enuhi syara t u n tu k  m elaksanakan  tu g as  sebagai 
pem bim bing skripsi. '; ;

c. bahw a u n tu k  keperluan tersebu t perlu d ibuatkan  su ra t 
k ep u tu san  Dekan.

Mengingat

i

1. U ndang-U ndang Nomor 5, T ahun 20.14 ten tang  A paratur 
Sipil Negara;

2. U ndang-U ndang Nomor 2 T ahun  1989 jo. U ndang-undang 
No. 20 T ahun  2003 ten tang  Sistem  Pendidikan Nasional;

3. U ndang-U ndang Nomor 12 T ahun  ; 2012 ten tang
pendidikan  tinggi j , ... .. ..

4. K eputusan  Presiden Nomor 73  T a h u n . 1966 .tentang 
Pendirian U niversitas Lampung:

5. P era tu ran  M endikbud nomor: 72 tah u n  2014 ten tang  
O rganisasi dan  Tata Kerja U niversitas Lam pung;

6. Perm endiknas nomor: 0 3 3 3 / 0 / 199f> te'ntang pendirian
F aku ltas Ilmu Sosial dan  Ilmu Tblitik " Universitas 
Lam pung; j ^  ’ •

7. P era tu ran  Menteri Riset Teknologi dan ' Pendidikan Tinggi
Nomor 6 tah u n  2015 ten tang  S ta tu ta  Universitas 
Lam pung; • - ; [ \  r.

8. K eputusan  M enteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi
Nomor: 3 3 5 /M /K P /X I/2 0  15 tentang; Pengangkatan  Rektor 
U niversitas Lam pung : • ; / !• i

9. K eputusan  Rektor Unila Npmor: 4 5 8 /U N 2 6 /D T /2 0 1 6  
ten tang  P era tu ran  Akademik Unila;

10. K eputusan  Rektor ; Unila Nomor: T 8 99 /U K 26 /K P /2020  
ten tang  Pem berhentian  d a n : pengangkatan  Dekan FISIP 
U niversitas Lam pung

http://fisip.unila.ac.id


f

M enetapkan

KESATU

KEDUA

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU jSOSlAL DAN ILMU 
POLITIK TENTANG PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING 
SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM SARJANA REGULER 
JURUSAN HUBUNGAN INTERNASIONAL

M engangkat dosen yang tercan tum  dalam  kolom 4 (empat) 
sebagai pem bim bing skripsi yang bertugas m em bim bing 
m ahasisw a yang nam anya tercan tum  dalam  kolom 2 (dua) 
d a fta r lam piran terlam pir.

Apabila d ikem udian  hari ternyata  te rdapat kekeliruan  dalam  
k ep u tu san  ini akan  d iadakan  perbaikan  sebagaim ana 
m estinya.

Tem busan:
1. Ketua J u ru s a n
2. PUM
3. Ybs u n tu k  d ilak sanakan

D itetapkan di
Pada tanggal
D ek an ,- '

/
/

B andar Lam pung 
20 D esem ber 2021

; t 3? : • :

>ra. Ida Nurhaida; M.Si <
T l̂IP 1 9 6 1 0 8 0 7 1 9 8 7 0 3 2 0 0 1 2 ^

• i f " ?p  i V ' L i r ;  T :  . T '  |  
: -t:';:. ; j' •• :inj j



LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 
NOMOR : /U N .2 6 .1 6 /P P .0 7 .0 2 .0 6 /2 0 2 1
TANGGAL : 20 DESEMBER 2021
TENTANG PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA 
PROGRAM SARJANA JURUSAN HUBUNGAN INTERNASIONAL

Nama/NPM Ju d u l Dosen Pembimbing
Pangkat

/
Gol

Jab a tan
Pembimbing

Tanggal
Persetujuan

Movi Vidya Chandra 
1716071009

Fungsi Internasional Labourt 
Organization (ILO) Menangani 
Perbudakan Modern di Industri 
Perikanan Thailand Tahun 
2015-2019

Dr. Ari D arm astuti, M.A.

Fitri Ju lia n a  Sanjaya, S.IP., M.A.

IV/a Pembimbing I 

Pembimbing II
20 Desember 2021

D itetapkan  di B an d ar Lam pung, 20 D esem ber 2021 

DEKAN,


